
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

イヴリーアロット

バジリスク

戦士

15

6290

邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)

? 142

蛮族に忘れられない傷をつけられた
長、族長の座を狙っている
人族社会で生まれた/育った

9

12

12

8 15 32 5

11 7 27 + 1 4

7 11 30 5

7 5 24 4

6 20 38 6

5 23 40 6

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

マギテック

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

フィジカルマスター

15

12

2

2

10

11

4

1

7

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

武器習熟A/ソード

魔力撃

マルチアクション

武器習熟S/ソード

頑強

武器の達人

足さばき

魔法拡大/数

2122

IB34

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

1-281

1-292

1-292

1-281

1-279

3-212

2-227

1-289

15 20 19 20

0

0

0

防弾加工のマナコートプラス+1

カイトシールド

1

8 1

20

6

1

1

8ファイター

イグニダイト製の魔剣ブレイブエッダ

首切り刀+1

首切り刀+1

イグニダイト製祝福の剣

聖剣センチュリオン+1

魔剣グロリアスアルテー

レッグオブオナ―

イグニダイト加工済。同じ対象を攻撃し続けると命中、追加D+1（+6まで累積する）

Cした場合威力を+5して振り足す。威力が100まで累積する。魔法の武器化（+20000G）

イグニダイト加工済（威力+5）。+100魔法の発動体。

魔法の武器化（+40000G）

イグニダイト加工済。MP5点消費すると攻撃が魔法Dになる。

防護点+1

2H

1H

2H

1H

1H

1H

1H#

20

20 2

20 2

10 1

7 2

17 1

10

20

22

22

21

22

21

0

10 23 70

10 25 30

10 25 40

10 24 15

10 26 30

10 24 42

12 1 40

10 28 84 20 8 99

19 0 19 23 88

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

魔動機術

12

2

2

2

18

8

18

8

叡智のとんがり帽子

通訳の耳飾り

狩人の目

幸運のお守り

ウェポンホルダー改

俊足の指輪

グリーンベルト

立ち寝のレギンス

マギスフィア（小）

正しき信念のリング

魔物知識判定+2

バルカン、ライカンスロープ、リザードマン、ケンタウロス、ドワーフ語がわかる用になる。

まもちき成功時に命中+1

戦利品判定+1

武器持てる

レンジャー技能でどこでも探索ふれる

寝ても転倒しない

精神抵抗+2/真の信念のリング

一人称：僕　二人称：君
とあるサーカス団で育ったバジリスク。そのサーカス団は特殊で人族と蛮族が所属していたらしい。
蛮族側が蛮族と隠して所属していたためイヴも習って変身して所属していた。和気あいあいとしていて居心地が良かった。
むかしむかしの某日、サーカス団の団長にバジリスクであることがばれてしまい、所属していた蛮族全員に罪を擦り付けられ傷つけられ脱退
。
そのときの傷が左目に残っている為眼帯をしている。邪眼は無事であった。
もうそのサーカス団がどこにいるのかわからないが復讐くらいはしてやろうと、団長に呪いをかけておいた☆彡
そんなことも忘れ、冒険者をしていたがどこにいっても門前払い。いろんな人のお願いを聞きつつ冒険していたところとある村にたどり着い
た。

13：命中強化



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

イヴリーアロット

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ソレイユ語

バジリスク語

リカント語

○ ○

○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

キャッツアイ

マッスルベア

ガゼルフット

ビートルスキン

レジスタンス

正しき信念のリング

イグニダイト加工

50

100

1600 1750

冒険者セット

スカウトツール

命のリボン（赤）

カスタネット

保存食（1Ｗ）

----------------------------------

ヒーリングポーションx27

トリートポーションx40

アウェイクンポーションx9

デクスタリティポーションx7

特性トリートポーションx18

特性アウェイクンポーションx20

魔香水x33

救命草x10

魔海草x19

魔香草x29

マナチャージクリスタル(5点)

魔晶石(5)x53

魔晶石(3)x3

魔晶石(1)x7

消魔の守護石（10）x3

陽光の魔符+1x4

月光の魔符+1x9

月光の魔符+2x10

陽光の魔符+3x5

月光の魔符+3x5

怪力の腕輪

巧みの指輪x3

叡智の腕輪x3

知性の指輪x8

俊足の指輪x5

----------------------------------

スヴァーハの託宣★使用中（倉庫）

ジャッジメントスピア

狂戦士の魂

ユクタの断章(倉庫)

ドゥガナの外典(倉庫)

穢れの杯

穢れの酒

バーミリオン

５王国の金貨(売価100G)x50

エッダの指輪

39336
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