

キャラクター名
イブリーアロット

プレイヤー名

種族	バジリスク	種族特徴	邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)		
生まれ	戦士	性別	?	年齢	142
冒険者Lv	15	蛮族に忘れられない傷をつけられた 長、族長の座を狙っている 人族社会で生まれた/育った			
経験点	6290				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 9	器用度	8	15		32	5
	敏捷度	11	7		27 + 1	4
体 12	筋力	7	11		30	5
	生命力	7	5		24	4
心 12	知力	6	20		38	6
	精神力	5	23		40	6

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	バード	1				
ソーサラー	12	フィジカルマスター	7				
コンジャラー	2						
マギック	2						
レンジャー	10						
セージ	11						
エンハンサー	4						

戦闘特技

タフネス	2122p		p		p
ルーンマスター	IB34p		p		p
バトルマスター	3143p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
武器習熟A/ソード	1-281p		p		p
魔力撃	1-292p		p		p
マルチアクション	1-292p		p		p
武器習熟S/ソード	1-281p		p		p
頑強	1-279p		p		p
武器の達人	3-212p		p		p
足さばき	2-227p		p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p
		p		p	

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	15	20	19	20
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾

鎧	盾	防弾加工のマナコートプラス+1	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	カイトシールド		8	1	1	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)						1
回避技能	ファイター		合計値	20	8	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
イグニダイト製の魔剣ブレイブエッダ イグニダイト加工済。同じ対象を攻撃し続けると命中、追加D+1 (+6まで累積する)	2H	20		2d+ 20	10	23	70										
首切り刀+1 した場合威力をもじら振り出す。威力が100まで累積する。魔法の武器化 (+20000G)	1H	20	2	2d+ 22	10	25	30										
首切り刀+1	2H	20	2	2d+ 22	10	25	40										
イグニダイト製祝福の剣 イグニダイト加工済 (威力+5) 。+100魔法の発動体。	1H	10	1	2d+ 21	10	24	15										
聖剣センチュリオン+1 魔法の武器化 (+40000G)	1H	7	2	2d+ 22	10	26	30										
魔剣グロリアスアルター イグニダイト加工済。MP5点消費すると攻撃が魔法D1になる。	1H	17	1	2d+ 21	10	24	42										
レッグオブオナー 防護点+1	1H#	10		2d+ 0	12	1	40										
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	28 m	84 m	2d+ 20	8	99	真語魔法	12	18			
2d+	19	2d+ 0	2d+ 19	2d+ 23	88	操靈魔法	2	8			

装備品		説明
頭	叡智のとんがり帽子	魔物知識判定+2
耳	通訳の耳飾り	「かかえ keppe,リサドミ,ケタカム,リーフ語能かれる」
顔	狩人の目	まもちき成功時に命中+1
首	幸運のお守り	戦利品判定+1
背中	ウェポンホルダー改	武器持てる
右手	俊足の指輪	
腰	グリーンベルト	レンジャー技能でどこでも探索される
足	立ち寝のレギンス	寝ても転倒しない
	その他マギスフィア (小)	

装備品		説明
左手	正しき信念のリング	精神抵抗+2/真の信念のリング

一人称：僕 二人称：君	□□□□⑤
とあるサークス団で育ったバジリスク。そのサークス団は特殊で人族と蛮族が所属していたらしい。	□□□□⑩
蛮族側が蛮族と隠して所属していたためイヴも習って変身して所属していた。和気あいあいとしていて居心地が良かった。	□□□□⑯
むかしむかしの某日、サークス団の団長にバジリスクであることがばれてしまい、所属していた蛮族全員に罪を擦り付けられ傷つけられ脱退	□□□□⑰
。そのときの傷が左目に残っている為眼帯をしている。邪眼は無事であった。	□□□□⑱
もうそのサークス団がどこにいるのかわからぬが復讐くらいはしてやろうと、団長に呪いをかけておいた☆彌	□□□□⑲
そんなことも忘れ、冒険者をしていたがどこにいっても門前払い。いろんな人のお願いを聞きつつ冒険していたところとある村にたどり着いた。	□□□□⑳
13：命中強化	□□□□㉚
	□□□□㉛
	□□□□㉜

キャラクター名
イヴリーアロット

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	魔法文明語	○	○			
巨人語	○		妖精語	○				
交易共通語	○	○	妖魔語	○				
神紀文明語		○	ソレイユ語	○				
ドラゴン語	○		バジリスク語	○	○			
ドレイク語	○	○	リカント語	○				
ドワーフ語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

一般装備品	(消耗チェック)	ジャッジメントスピア	
冒険者セット	○□□○□□□	狂戦士の魂	○□□○□□□
スカウトツール	○□□○□□□	ユクタの断章(倉庫)	○□□○□□□
命のリボン(赤)	○□□○□□□	ドゥガナの外典(倉庫)	○□□○□□□
カスタネット	○□□○□□□	穢れの杯	○□□○□□□
保存食(1W)	○□□○□□□	穢れの酒	○□□○□□□
-----	○□□○□□□	バーミリオン	○□□○□□□
ヒーリングポーションx27	○□□○□□□	5王国の金貨(売価100G)x50	○□□○□□□
トリートポーションx40	○□□○□□□	エッダの指輪	○□□○□□□
アウェイクンポーションx9	○□□○□□□		○□□○□□□
デクスタークリティポーションx7	○□□○□□□		○□□○□□□
特性トリートポーションx18	○□□○□□□		○□□○□□□
特性アウェイクンポーションx20	○□□○□□□		○□□○□□□
魔香水x33	○□□○□□□		○□□○□□□
救命草x10	○□□○□□□		○□□○□□□
魔海草x19	○□□○□□□		○□□○□□□
魔香草x29	○□□○□□□		○□□○□□□
マナチャージクリスタル(5点)	○□□○□□□		○□□○□□□
魔晶石(5)x53	○□□○□□□		○□□○□□□
魔晶石(3)x3	○□□○□□□		○□□○□□□
魔晶石(1)x7	○□□○□□□		○□□○□□□
消魔の守護石(10)x3	○□□○□□□		○□□○□□□
陽光の魔符+1x4	○□□○□□□		○□□○□□□
月光の魔符+1x9	○□□○□□□		○□□○□□□
月光の魔符+2x10	○□□○□□□		○□□○□□□
陽光の魔符+3x5	○□□○□□□		○□□○□□□
月光の魔符+3x5	○□□○□□□		○□□○□□□
怪力の腕輪	○□□○□□□		○□□○□□□
巧みの指輪x3	○□□○□□□		○□□○□□□
叡智の腕輪x3	○□□○□□□		○□□○□□□
知性の指輪x8	○□□○□□□		○□□○□□□
俊足の指輪x5	○□□○□□□		○□□○□□□
-----	○□□○□□□	所持金	預金・借金
スヴァーハの託宣★使用中(倉庫)	○□□○□□□	39336	G